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Kyrkjeblad

Foto: Privat

NR. 3  •  2024  •  58. ÅRGANG for Sel og Heidal

Nord-Sel kyrkje Sel kyrkje Heidal kyrkje



Sel, Heidal og Nord-Sel menigheter
Sel kirkekontor, Storgt. 21A, 2670 Otta
Kontortid:	 mandag–fredag: 09.00–15.00. 
Telefon: 	 61 20 90 50 
E-post: 	 post.sel@kirken.no 
Hjemmeside:	 www.kirken.no/sel

Her finner du: 

Prost: Birgitte Bentzrød 
tlf. 413 09 564 
e-post: bb976@kirken.no

Sokneprest: Gunnbjörg Oladottír 
tlf. 920 78 225 
e-post: go434@kirken.no

Kirkeverge: Steinar Grønn  
tlf. 936 51 928 
e-post: sg343@kirken.no

Ekspedisjon/prostesaksbehandler:  
Reidun Frikstad Lunde  
tlf. 908 49 892 
e-post: rl989@kirken.no

Menighetspedagog:  
Randi Bakken Vassplassen   
tlf. 906 90 930 
e-post: rv539@kirken.no

Trosopplærer (vikar): Ann Jorid Aker 
tlf. 986 13 466 
e-post: aa969@kirken.no

Organist 1: Vidar Hoel  
tlf. 971 46 466 
e-post: vh837@kirken.no 

Kirketjener: Runar Tullut  
tlf. 482 77 794  
e-post: rt584@kirken.no

Kirketjener: Tor Reidar Dahl  
tlf. 949 83 438 
epost: td755@kirken.no 

Kirketjener: Egil Bergdølmo,  
tlf. 907 66 243  
e-post: eb849@kirken.no 

Sel kirkelige råd: 
Leder: Steinar Løsnesløkken  
tlf. 911 90 115 
e-post: steinar.losneslokken@gmail.com

LederLeder
Tekst: Reidun Frikstad Lunde

I skrivende stund er sommeren plutselig tilbake i begynnelsen 
av september. Det er så fantastisk fint ute i dag og det er 
positivt for både kropp og sjel. 

Det er mye positivt i denne utgaven av kirkebladet også. 
Vi har fått så mange fine bilder både fra dåp og brylluper. 
Tusen takk til alle som deler! 

Vi tar gjerne imot flere bilder og tekster til kirkebladet,  
så det ar bare å sende inn! Det kan sendes som vedlegg til 
epost rl989@kirken.no

Som vanlig inneholder bladet de faste spaltene samt 
artikler om det som har skjedd og ikke minst det som 
kommer til å skje fremover. Litt for enhver smak og mye for 
barn og ungdom (se side 18 og 19). 

Det blir også i år konsert med Ottar Big Hand Johansen og 
Rondane Gospelkor (se side 7) og det mulig å delta i 
forskjellige bibel- eller bønnegrupper (se s 3 og 12). 

Du kan også lese om dateringen av portalplankene i 
Bjølstad kapell på side 26. 

Dette er bare litt av det du finner i bladet. Håper du vil 
kose deg med resten også!

zz zz zz zz

I min jobb på kirkekontoret får jeg både sorg og glede tett på 
livet. I det ene øyeblikket er du sammen med pårørende og 
planlegger den siste avskjed og i det neste får du inn melding 
om dåp eller bryllup. Det viktigste for alle er at de blir godt 
mottatt med sin sorg, glede og ønsker for seremonien de skal 
planlegge. Det er også viktig ellers i livet at vi ser, hører og 
bryr oss om menneskene rundt oss!

En riktig god høst ønskes dere alle!
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AndaktAndakt
Tekst: Prost Birgitte Bentzrød

Du kan ikke spille kort med en som bare har ess 

Det var teksten på en reklameplakat på en metro
stasjon en gang. Hva det egentlig skulle reklamere 
for, har jeg glemt for lengst. Men jeg er takknemlig 
for påminnelsen om at det ikke er sikkert at en 
trenger å være uten svakheter for at samspillet med 
andre skal fungere. Kanskje tvert i mot? 

Mennesker eksisterer bare som ufullkomne og 
feilbarlige. Vi har svakheter og feil og begrensninger 
alle sammen.  Allikevel kan vi finne fram til hverandre 
og ha det kjekt sammen, men da trengs det inni
mellom raushet. Både at jeg er overbærende med 
andre, og ikke minst at andre er rause med meg.

Gud er den som kjenner oss aller best. Derfor 
kjenner han også til alle våre svakheter, men ikke 
den svakhet i verden kan holde han fra å elske oss  
og søke oss. Derfor er ikke kirka forsamlinga av de 

vellykka eller de som får til 
å tru, men det er de som har 
kommet på sporet av at 
Jesus gjerne er sammen 
med folk som ikke har så 
mye å vise til. Ja, ikke bare det, men at Jesus elsker å 
holde måltid med folk som ikke har rent mel i posen.  

Når han inviterer til å holde måltid med seg, ser 
han altså etter den enkelte av oss. Han ser etter ei 
tom hand han kan legge seg sjøl i, og bli ett med oss. 
Da får vi alt han har sagt og gjort, og vi får vite at det 
gjelder for enhver av oss. Vi får levere fra oss de 
dårlige kortene, de som vi ikke får til å lage noe godt 
av, og som bare er belastning å ha, og vi får i stedet et 
helt nytt kort som det går an å bruke til noe: Jesu 
kjærlighetserklæring. Den som får det gode spillet i 
gang igjen. 

Hva sier Bibelen, – egentlig?
Alle skal kunne stille spørsmål til Bibelen, mente Martin Luther. Vi fortsetter med å invitere alle interesserte 
til en mandagskveld ca en gang i måneden til Bykirka hvor vi tar for oss et emne fra Bibelen. Det kreves ingen 
forkunnskaper eller trosstandpunkt, og alle spørsmål og meninger er velkomne. Hovedsaken er å se litt 
nærmere på disse gamle tekstene, skrape litt i moselaget, og se om det ikke kan være noe som glitrer under 
der …

Samlingene varer fra kl 18–19.30, holdes av prost Birgitte Bentzrød, og opplegget blir slik: 
•	 vafler og kaffe/te
•	 enkel innføring i et sentralt tema i Bibelen 
•	 anledning til å stille spørsmål eller bidra på andre måter med kommentarer og 

synspunkter
•	 liturgisk kveldsbønn med sanger fra Taizé 

Datoer og emner høst og vinter 2024
14.10:	 Hva er et rettferdig menneske? Bergprekenen om forskjellen på å posere 

og å gjøre godt
18.11:	 Hva trenger vi virkelig? Bergprekenen om hva det kommer an på,  

til syvende og sist
02.12:	 Er det noen som hører på? Bergprekenen om bønn
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Trenger du
•	 Noen å snakke med?
•	 En lytter?
•	 Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi. Det kan 
være hendelser i livet som er vanskelig å takle og finne ut av. 
Kirkens medarbeidere har erfaring og kompetanse til å møte 
mennesker i ulike behov i ulike livssituasjoner. Tilbudet er gratis, 
og kirkens medarbeidere har taushetsplikt. 

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sokneprest Gunnbjørg Oladottir 
Tlf. 920 78 225 – E-post: go434@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta  
Tlf.: 61 20 90 50 Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på 
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker 
som er i følelsesmessig eller eksistensiell krise, og for den som 
tenker på å ta sitt eget liv. 

Alle som ringer krisetelefonen  
vil bli møtt med forståelse og  
aksept. 

www.kirkens-sos.no

Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Utgiver: Menighetene i Sel, Heidal og Nord-Sel 
v/redaksjonskomitéen, Storgt. 21A, 2670 Otta. 

Bankgiro: 2095.52.00625
VIPPS: 796915

Grafisk produksjon: Otta Tekst og Reklame
Kyrkjebladet er trykt på miljøvennlig papir.

Redaksjonskomité:
Red. Reidun Frikstad Lunde 	 Rune Staum Grønn 
e-post: rl989@kirken.no	 e-post: r-gr2@online.no 
tlf. 908 49 892	 tlf. 911 47 067

Astrid Aspaas	 Kjell Espelund 
e-post: astrid.aspaas@hotmail.com	 e-post: kespelu@online.no 
tlf. 988 51 256	 tlf. 402 46 948

Mona Grindhaugen 
e-post: mgrind@live.no 
tlf. 412 18 206
Frist for innlevering av stoff til neste nr.: 1. nov. 2024

Pass på fristen dersom du vil ha med stoff i neste nummer.

KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 
facebook.com/kirkeneisel 

facebook.com/kirkegårdene-i-sel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

Bidra til overvåkning av kirkene våre
Gi ditt bidrag til: 
Heidal kirke
Vipps nr. 598333 eller kontonr. 2095.56.15477

Sel kirke
Vipps nr. 598397 eller kontonr. 2095.56.15485

Nord-Sel kirke 
Vipps nr. 598398 eller kontonr. 2095.56.15493

	 oss gjerne
Sel kirke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           126933
Sjoa kapell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         129345
Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       129347
Nord-Sel kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     129348
Høvringen fjellalter . . . . . . . . . . . . . . . . .                129349
Rossbu kapell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      129279
Heidal kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        128177
Bjølstad kapell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     129341
Kyrkjebladet for Sel og Heidal. . . . . . . . .        796915

Takk for gaven!

MØTEPLAN SEL KIRKELIGE RÅD 2024
Råd Oktober November Desember

Dato
Dag / Tid
Sted

17.10.
Torsdag 15.30
Kirkekontoret

21.11.
Torsdag 15.30
Kirkekontoret

12.12
Torsdag 15.30
Kirkekontoret
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Min salmeMin salme
Tekst: Linda Svendsen

Jeg takker Jan Erling Eilefstad for utfordringen til 
min salme i Kyrkjebladet.

Jeg har valgt «Gje meg handa di, ven».

Dette er en vise som Sondre Bratland ga ut i 1988 på 
et album med voggeviser. Teksten er ny og melodien 
er den irske folkesangen «Down by the Salley 
Gardens» med opphav på 1600-tallet.

Sangen fikk stor betydning i forbindelse med at 
min søster Tove fikk en alvorlig kreftdiagnose i 2021 
og døde våren 2022, bare 46 år gammel. Teksten  
formidler søken etter nærhet og trøst i livets mørkere 
stunder. Hånden som symbol, skaper bilde av felles-

skap og forståelse. Det å  
ha ei hånd å holde i gir 
samhørighet, støtte og 
trøstende tilstedeværelse 
av kjære når man trenger 
det som mest. Min søster tok selv dette bildet og 
påførte linjer fra teksten en kveld hun trengte styrke 
og samhold. Fellesskap er et sant verdifullt valg for å 
hedre en avskjed.

«Gje meg handa di, ven» griper hjertet og gir håp 
om å finne lys i selv de mørkeste dagene.

Jeg utfordrer Ann Hilde Sandvold.



6  •  Kyrkjeblad for Sel og Heidal  •  Nr 3 • 2024

Konfimantjubileum HeidalKonfimantjubileum Heidal
Foto: Eirik Stordal

Foran fra venstre: Oddrun Harlaug, Ranveig Steine, Berit Bergdølmo Sagen, Oddlaug Sanden og Bjørg Sæther.
Bak fra venstre: Kjell Rusten, Odd Rindhølen, Øystein Espelund, Svein Jakobsen, Ingvar Kringlethaugen, Einar Rusten,  
Odd Lillesæter og Anton Stebergløkken.

Foran fra venstre: Eva Steineide, Anne Marie Langrusten, Maggi Grethe Langrusten, Liv Marit Rindhølen, Else Westerås,  
Anne Kari Haugen og Åshild Synnøve Holshagen Abelsen
Midten fra venstre: Kåre Fredrik Moen, Vidar Rohaugen, Aud Byrbotten og Tormod Rønningen.
Bak fra venstre: Einar Mæhlum, Odd Egil Lusæter, Alan Hagen, Leif Solheim, Einar Brobakken og Olle Helge Randen.

50-års jubilanter

60-års jubilanter
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Fra venstre: Gudmund Bergdølmo, Randi Johnsgård Storødegård, Hjørdis Båløkken Sveigdalen og Dagny Frikstad Kastet.

70-års jubilanter

GOSPELKONSERT
Red Mountain Christmas med Ottar «Big Hand» Johan-
sen og Rondane Gospelkor!
I november blir det «Før jul» konserter i Norddalen med  
Rondane Gospelkor og Ottar «Big Hand» Johansen. Det er  
ikke en vanlig førjulskonsert, men en konsert som er skikkelig 
før jul; i november. Her blir det country og gospel på en varm 
og god måte. Ottar «Big Hand» Johansen har drevet med  
country i mange tiår og de fleste over 40 år, har hørt om  
han og har hørt han synge. Han fikk sitt gjennombrudd på 
70-tallet med bandet Country Snakes og i NRK-serien  
«Landhandelen». Dette blir andre gang han skal ha et  
samarbeid med Rondane Gospelkor. 

Koret ble stiftet i 1997 og har vært drevet av organisten  
i Sel, Vidar Hoel, hele veien. Akkurat nå består koret av   
15 sangere og som gleder seg veldig til denne country-
gospel-konserten. Denne musikkstilen har godt feste i 
Gudbrandsdalen, så her ligger det til rette for noen  
fantastiske konserter med flotte sanger og masse folk. 

Dirigent Vidar Hoel
9. november Sel kirke10. november Dombås kyrkje
kl. 18.00 begge steder

Billetter til konsertene kjøpes på www.hoopla.noog i døra
Billettpris er kr 300,- + avg. Ledsagerbevis gjelder
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Foto: Iguan foto

Konfimantjubileum Sel og Nord-SelKonfimantjubileum Sel og Nord-Sel

Foran fra venstre: Marit Sveen, Anne Marie Johansen.
Bak fra venstre: Thorstein Kampesæter Kristiansen,  
Paal Olav Romundgard, Jan Reidar Haugen.

Foran fra venstre: Ingrid Magnussen, Margrethe Øiberg,  
Marit Stormorken.
Bak fra venstre: Arne Svarverbakken, Ola Høiberg,  
Rolf Holger Holen.

Første rad fra venstre: Sigrun Hoff, Liv Elisabeth Løland, Mari Magnhild Løland Stenstuen
Andre rad venstre: Wenche Bråten Knudsen, Solveig Kyte, Bjørg Haugstulen, Britt Slettmoen
Tredje rad venstre: Knut Johan Bakke, Tore Båtstad, Jakob Rosten, Jan Haugstulen, Knut Martin Giverhaug
Fjerde rad venstre: Arnfinn Moen, Pål Rosten, Knut Thorud, Kristen M. Lien, Terje Hoff 

60-års jubilanter

50-års jubilanter

70-års jubilanter
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Avskjedsgudstjeneste for prostiprest Duh Tong LianAvskjedsgudstjeneste for prostiprest Duh Tong Lian
Tekst og bilder: Reidun F. Lunde

Søndag 30. juni hadde prostiprest Duh Tong Lian  
sin siste gudstjeneste i Sel kirke. Han fikk takk og 
blomster av prost Birgitte Bentzrød.

Samme dag ble det feiret konfirmantjubileum for 

Sel og Nord-Sel (se bilder side 7) og det var tre barn 
som ble båret til dåp. Ett av dåpsbarna ble så varm og 
sliten at han sovnet fra hele fellesfotograferingen.

Dåpsbarna fra venstre: Tuva og Einar med foresatte.Prost Birgitte Bentzrød og prostiprest Duh Tong Lian.

Friluftsmesser 
Bildene under er fra godt besøkte friluftsmesser på Pungen sæter (t.h.) og Høgste flye på Kvernbru i Heidal.  
I sistnevnte gudstjeneste ble lille Eldri døpt i vind og vær.

Foto: Steinar LøsnesløkkenFoto: Steinar Grønn
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Tekst: Reidun F. Lunde. Bilder: Even Lusæter, Vidar Hoel og Reidun F. Lunde

60-årsjubileum Bjølstad kapell60-årsjubileum Bjølstad kapell

25. august ble det feiret at det var 60 år siden 
Bjølstad kapell ble gjenåpnet etter flytting og 
restaurering.

Feiringen startet med folkemusikkmesse i kapellet 
hvor Kvarts deltok sammen med organist Vidar Hoel 
og tidligere prost Trygve Magelssen. Kapellet var 
omtrent fullt og vi fikk oppleve en flott gudstjeneste!

Etter gudstjenesten flyttet vi oss til Heidal  
Ysteri som var utgangspunktet for den historiske 
vandringen. Vi gikk først til Nordre Prestgard for å se 
hvor kirken sto først. Tore Prestgard med familie tok 

imot oss og vi fikk høre litt av historien fra der. 
Etterpå gikk vi videre til Bjølstad hvor dagens eier, 
Stein Tofte, fortalte om stedet hvor kirken sto og 
historien som forteller at kirken i flere år blant  
annet ble brukt til lager og oppbevaring. Vandringen 
ble ledet av rådsleder Steinar Løsnesløkken, som 
sammen med flere andre supplerte underveis.

Kvelden ble avsluttet med rømmegrøt på Heidal 
Ysteri.

Takk til alle som bidro til denne fine feiringen!
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Velkommen til BØNNEHUSET I SEL

Vi er en liten gruppe fra ulike kirkesamfunn som nylig har tatt initiativ  
til å starte opp et bønnehus i Sel.

Det har etterhvert blitt etablert mange bønnehus rundt omkring i landet og 
videre utover landegrensene. Hovedformålet er å ha et felleskirkelig møtepunkt, der vi er spesielt opptatt av å 
velsigne både lokalsamfunnet og de ulike menighetene. 

Gjennom veksellesning fra Bibelen, lovsang og en stille «bønne-vandring» deler vi et verdifullt fellesskap med  
Gud og hverandre. Mot slutten tar vi oss tid til en kaffedrøs for å pleie kontakten til de vi kjenner og, ikke minst,  
for å bli kjent med nye mennesker.
  
Etter møtene åpner vi opp for individuell forbønn og velsignelse for dem som ønsker det. 
Om du kun ønsker å komme innom for å ta imot en velsignelse er du også velkommen til dette!

Foreløpig møtes vi en mandag i måneden fra 18.00.–20.00.
Se nærmere oppslag ved Bykirka og Baptistkirken.

Hvis du ønsker mer informasjon, kan du kontakte Liv Resseth på tlf. nr: 456 12 171 eller  
Vibecke S. Irslinger på tlf. nr: 481 07 533.

«UNDERVEIS»
BIBELEN er spennende, fordi den handler om det som er viktig:

– At Gud ser oss og ikke minst bryr seg om oss.
– At vi kan få være trygg hos Han i en   komplisert og konfliktfylt verden.
– At vi kan få støtte og styrke fra Han i hverdagen.
– At vi kan få mer å gi til de som er rundt oss.
– Om hvor vi kommer fra og hvor vi skal.

Har du lyst å være med i en bibelgruppe?  

I høst vil vi lese fra og samtale om Johannesevangeliet, om hva teksten kan bety, ikke minst for oss i dag.  

«Underveis» er åpen for alle uansett ståsted. 
Vi møtes hver 3. tirsdag kl 19.00. i Bykirka og hver kveld innledes med en kaffedrøs.

For å si det rett ut: det har vært så bra at flere bør få muligheten!

Velkommen til «Underveis»!

Mer info: Geir Vik, tlf. 996 23 002 eller Vibeke Irslinger, tlf. 481 07 533



 

informerer 

Aktivitetshuset / FrivilligsentralenAktivitetshuset / Frivilligsentralen
Velkommen til oss i våre lokaler i Johan Nygårdsgate 17A.  
Her kan du treffe andre, stikke innom for en prat og en kopp kaffe, eller bli med på en av aktivitetene.

Åpningstider
Mandag, torsdag og fredag:	 09.00–14.00
Onsdag: 	 09.00–18.00
Tirsdag:	 stengt

Noen aktiviteter
•	 Småbarnskafe hver mandag kl. 11.00–13.00 
•	 Datahjelp for privatpersoner hver mandag 11.00–13.00.
•	 Kløvertur, hver mandag. Rusletur med oppstart fra Aktivitetshuset kl. 11.30
•	 Onsdagstreffen, hver onsdag kl. 11.00–13.00. For alle pensjonister. Salg av kaffe og vaffel. Utlodning og yatsy-runde.
•	 Kveldsmat hver onsdag kl. 17.00
•	 «Sterk og stødig» – trim for deg som er 65+ hver torsdag kl. 10.00–11.00.  

Gratis tilbud med sertifiserte frivillige instruktører.
•	 Kløvertur, hver torsdag. Rusletur med oppstart fra Aktivitetshuset kl. 11.00.
•	 Sein dugurd, hver fredag kl 13.00.

NB! Endringer kan forekomme!

Kontaktinformasjon:
Elisabeth Vollen-Randen, leder for Frivilligsentralen, tlf. 468 64 671
Anne Marie Nesset, rus og psykisk helse, tlf. 918 46 475 

Elisabeth har også kontorplass på Heidalstun, og kan treffes der hver tirsdag.

Heidal svømmehall:
Mandag:
18.00–19.00	 Felles
19.00–20.00	 Utleid
20.00–21.00	 Voksne

Tirsdag:
17.00–18.00	 Barn opp til 8 år med foresatte
18.00–19.00 	 Felles
19.00–20.00	 Felles
20.00–21.00	 Voksne

Torsdag:
17.00–18.00	 Felles
18.00–19.00	 Felles
19.00–20.00	 Voksne

Otta svømmehall:
Tirsdag:
16.30–17.30	 Barn u/10 år med foresatte
17.30–18.30	 Felles
19.00–20.00	 Felles
20.00–21.00	 Voksne over 18 år

Torsdag:
16.30–17.30	 Pensjonister
17.30–18.30	 Felles
19.00–20.00	 Felles
20.00–21.00	 Voksne over 18 år

Åpningstider i svømmehalleneÅpningstider i svømmehallene



SEPTEMBER
Onsdag 25. kl 18.00
Fantorangen på Teater (Riksteatret)

Lørdag 28. kl 19.00
Salamanderkrigen (Teater Innlandet)

NOVEMBER
Fredag 1. kl 20.00
Bad Brooks 

Onsdag 13. kl 19.30
Bare Elling (Riksteatret)

Lørdag 30. kl 19.00
Jul med Elvis – julekonsert med Graceland Gjøvik

Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.

Kurstilbud fra psykisk helseKurstilbud fra psykisk helse
Kurset passer for deg som 
har eller har hatt perioder 
med nedstemthet og 
symptomer på depresjon. 
På kurset lærer du om 

hvordan tanker og følelser kan bidra til å opprett-
holde depresjon. 
Målet med kurset er å forebygge nye perioder 
med depresjon, redusere lengden og intensiteten 
på depresjonen.

Kursstart: 21. oktober kl 12.30.  
Kurset går over 10 samlinger på 2,5 time.  
Pris: kr 450,- som dekker kursbok 
Sted: Kommunehuset på Otta
 
Påmelding
Silje Runningen: 906 84 399 
Anne Marie Nesset: 91 84 64 75 
Elise Flyen: 96 61 03 00

Tankeviruskurs
Er du litt nysgjerrig på hvorfor vi tenker de 
tankene vi gjør? 

På kurset lærer du om uhensiktsmessige tanke-
mønster, hvordan de påvirker deg og hvordan du 
kan forholde deg til disse tankemønstrene.

Tidspunkt: 16. september, 23. september
og 30. september kl 13.00–15.00 
Sted: Kommunehuset på Otta.

Påmelding: 
Anne Marie Nesset tlf: 918 46 475   
Yvonne Bråten tlf: 469 32 958  
Elise Flyen: tlf 966 10 300



Vaksinering 2024–2025Vaksinering 2024–2025

Post fra Sel kommunePost fra Sel kommune 

Influensavaksine
Nær 1,6 million mennesker i Norge tilhører grupper med økt 
risiko for komplikasjoner av influensa. Influensa kan blant 
annet føre til lungebetennelse, hjerneslag og forverring av 
mange kroniske grunnsykdommer. Sykehusinnleggelse er 
nødvendig ved alvorlige komplikasjoner av influensa.

Koronavaksine
Smitte av korona kan gi alt fra asymptomatisk infeksjon til 
alvorlig sykdom og i sjeldne tilfeller død. Viruset har fortsatt 
stor utbredelse i store deler av verden.

Pneumovaksine
Folkehelseinstituttet viderefører anbefalinger om bruk av 
Pneumovax til eldre og risikogrupper. Beskyttelsen fra 
Pneumovax faller de første årene etter vaksinasjon. Folke-
helseinstituttet har derfor endret anbefaling om revaksina-
sjon fra 10 år, til hvert 6. år for å opprettholde beskyttelsen.

Vi ønsker at alle i risikogruppen vaksinerer seg med både 
influensa- og koronavaksine. De som trenger påfyll av 
pneumovaksine kan også ta denne vaksinen samtidig. 

Ta kontakt med fastlege for resept om du ønsker influensa-
vaksine og ikke er i risikogruppen.

Vaksineringsdager vil bli:
Tirsdag 15.10, torsdag 17.10, tirsdag 22.10 og torsdag 
24.10. Kl. 09.00 til 15.00.

Vaksineringen vil foregå på Otta legekontor. Det er mulig å 
bestille time til vaksinering digitalt på helsenorge.no eller 
kontakt legekontoret på tlf. 61 70 09 00. Merk i timebok 
ved digital bestilling hvilke vaksiner du ønsker. (I = influens-
vaksine, K = koronavaksine, P =pneumovaksine). 
Influensavaksiner kr: 250,-pneumovaksine kr 395,- og 
koronavaksinen er gratis. 

Risikogrupper influensavaksine er
•	 Beboere i omsorgsboliger og sykehjem
•	 Alle fra fylte 65 år
•	 Gravide i 2. og 3. trimester, og gravide i 1. trimester med 

annen tilleggsrisiko. 
•	 Prematurt fødte barn, særlig barn født før uke 32 i 

svangerskapet, fra 6 måneder (kronologisk alder) til 5 år

Barn og voksne med
•	 kronisk lungesykdom  

(inkludert astma),
•	 hjerte- og karsykdom  

(annet enn velregulert høyt 
blodtrykk)

•	 diabetes type 1 og 2
•	 leversvikt eller nyresvikt
•	 kronisk nevrologisk sykdom eller skade, spesielt 

personer med nedsatt lungekapasitet og/eller hostekraft
•	 nedsatt immunforsvar som følge av sykdom eller 

behandling av sykdom (f.eks. organtransplanterte, kreft, 
HIV, reumatoid artritt og andre sykdommer)

•	 svært alvorlig fedme (KMI over 40)
•	 annen alvorlig og/eller kronisk sykdom der influensa 

utgjør en alvorlig helserisiko, etter individuell vurdering 
av lege (f.eks. personer med medfødte kromosomavvik, 
genetiske syndromer og sammensatte kromosomavvik 
som ikke er klassifisert annet sted)

•	 Helsepersonell og andre ansatte i helse- og omsorgs
tjenesten som har nær kontakt med pasienter ved 
behandling eller pleie

•	 Personer som bor sammen med (eller er tilsvarende 
nære) immunsupprimerte

•	 Svinerøktere og andre som har regelmessig kontakt med 
levende griser.

•	 Saneringspersonale og andre som jobber med mistenkt 
eller bekreftet influensasyk tamfugl. 

Risikogrupper koronavaksine er
•	 Aldersgruppen 65 år og eldre, og sykehjemsbeboere,  
•	 Aldersgruppen 18–64 år som inngår i en risikogruppe,  
•	 Aldersgruppen 12–17 år med alvorlig grunnsykdom, 
•	 Aldersgruppen 6 måneder –11 år med alvorlig grunnsyk-

dom etter individuell vurdering. 
•	 Gravide i 2. eller 3. trimester. Vaksinasjon i 1. trimester 

kan vurderes dersom den gravide har tilleggssykdommer 
som gir ytterligere økt risiko. Vaksinasjon av gravide vil 
også gi beskyttelse til det nyfødte barnet.  

•	 Personer som bor sammen med (eller er tilsvarende 
nære) immunsupprimerte.

Kommunelegen i Sel.

Vi får en del henvendelser vedr. post fra Sel kommune så her kommer 
det litt informasjon:
Sel kommune har vært digitale i mange år allerede, og bruker et 
system for å sende ut brev ved å søke opp folkeregistrert adresse.
  Det er derfor viktig at alle melder fra om flytting til folkeregisteret.
  I utgangspunktet er alle mottakere av digital post med Altinn som 
postkasse. Brev som kommer dit og ikke blir åpnet innen 2 døgn, blir 
automatisk skrevet ut på papir og sendt pr.post.
  Du kan også velge å opprette din egen digitale postkasse, som f.eks 
digipost. Da har du tatt et valg om å være digital, og brev vil derfor 
ikke bli skrevet ut og tilsendt.
  Bedrifter er plikta til å åpne digital post i Altinn og vil aldri få brev 
skrevet ut og tilsendt.
  Om du ønsker å reservere deg mot digital post, må du gå inn på 

nettsiden til norge.no og reservere deg. Da vil all fra post fra offentlige 
instanser komme på papir.
  For deg som er digital, må du huske å endre inne på norge.no 
dersom du endrer epost-adr. og/eller telefonnummer.
 
eSignering
Sel kommune bruker også et annet system som heter eSignering 
levert av Posten.
  Dette brukes ved signering av f.eks. arbeidsavtaler, leiekontrakter 
for bolig, referat osv.
  Systemet sender automatisk ut varsel til mottaker på epost eller 
sms med lenke fra Posten, hvor du logger deg inn og enten signerer 
eller avviser.



Arrangement på biblioteketArrangement på biblioteket
28. september: Sommerlesfest! 
For deltakere av årets sommerles. Informasjon blir 
sendt ut til deltakerne på forhånd. 

4.–8. november: Bibliobattles! 
Bli med på byggekonkurranse i Minecraft! Klarer vi å få 
trofeet for Innlandet til Sel for tredje året på rad? Mer 
informasjon om konkurransen kommer! 

9. november: Gubben og katten og hanespetaklet. 
En forestilling fylt med latter, spenning og fantasi for 
store og små. 

Billetter kr. 50,- kjøpes på biblioteket. 
Besøk www.sel.bibliotek.io for boktips, informasjon om 
alt som skjer på biblioteket, åpningstider og bibliote-
kets tilbud!

Hyggekvelder på HeidalstunHyggekvelder på Heidalstun
Torsdag 19.09.2024	kl. 18.00	 Trekkfuglene fra Dovre
Torsdag 24.10.2024	 kl. 18.00	 The Busserulls
Onsdag 20.11.2024	 kl. 18.00	 Reidar Svare
Torsdag 05.12.2024	 kl. 18.00	 Basar
Ønsker dere å gi en gave til basaren tar vi gjerne imot 
det med takk.
Arr. Venneforeningen for Heidalstun

Ønsker du å bli Besøkshjem?Ønsker du å bli Besøkshjem?
Har du og din familie ønske om å dele av deres tid og 
hverdag med et barn som trenger det? 

Barneverntjenesten for kommunene Sel, Vågå, Lom og 
Skjåk søker trygge og stabile familier og omsorgs
personer, som ønsker å være besøkshjem for barn som 
trenger det. Et besøkshjem tar imot et barn, en 
ungdom eller søsken med spesielle omsorgsbehov,  
for å gi gode opplevelser til barna og avlastning til 
foreldre. 

Som besøkshjem er du en del av barneverntjenestens 
frivillige hjelpetiltak, og hjelper familier som trenger 
ekstra støtte i hverdagen sin. 

Høres dette ut som noe for deg?

Ta kontakt for mer informasjon:
Barnevernkonsulent Nina Hoff på tlf. 904 78 924 eller 
nina.hoff@sel.kommune.no
Barnevernkonsulent Malene Steine på tlf. 480 75 e924 
eller malene.steine@sel.kommune.no

Viktige telefonnummerViktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . .           414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid:	 Mandag til torsdag	 08.30 –14.30 
	 Fredag	 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 116 117
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 

 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .974 81 138
Rehab.tjenesten (LMS) . . . . . . . . . . . . . . .              61 70 07 00
Otta Brygge, vakttelefoner .902 29 287 / 903 65 280
Nav. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  55 55 33 33
Sel sjukeheim. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        417 01 960
Selsro. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               957 38 839
Heidalstun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           948 53 556
Barnevern. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          61 70 07 00
Barnevernvakten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    908 54 475
Psykisk helse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter . . . . . . . . . . . . .            414 81 220
NGLMS sengeavdeling vakttelefon. . . .     992 17 890

Skoler
Heidal skule. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         917 19 008
Nyhusom skole. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     907 06 043
Otta skole. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           918 99 903
Otta ungdomsskole. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  901 53 194

Barnehager
Heidal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              904 16 555
Sel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  414 99 606
Otta barnehage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      976 05 714

Private barnehager
Smurfen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           61 23 02 30
Thoskogen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          948 48 298

Landbrukskontoret. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     468 64 671

Bibliotek
Sel bibliotek, Otta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    911 76 884
Heidal filial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          916 25 231
Sel filial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             481 08 621

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no
Åpningstid: man-tir-tor-fre 09.00–11.00/ 
11.45–14.00, onsdag stengt  
(telefon og ekspedisjon)
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Fargelegg!Fargelegg!

– Kelner! 
Fluen i suppa 
mobber meg!

– Ja. Det er en 
ertesuppe.

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Tegning: Alessandro Coppola og 
Salvatore Callerami

Tegning: Kari Sortland

Finn fem feilFinn fem feil

– Hunden min har 
lært seg å snakke! 
Det er helt sant!
– Jeg vet det. 

Bikkja mi fortalte 
det i går.

1
2

3 4 5
6

7

8

9

10
11

12
13

14
15

16

17
1819

20
20

21
22

23

24

25

26
27

2829
30

31
3233

34
35

3637
38

39

40

41

42

43

44

Tegn en strek fra 1 til 2 og 
så videre. Hva gjemmer 
seg her? 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene i bildet under?

Slik så Johannes for 
seg den nye himmel 

og den nye jord.

Prikk til prikkPrikk til prikk
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	 Nord-Sel kirke	 Sel kirke	 Heidal Kirke	
	 20. oktober 2024 	 20. oktober 2024	 20. oktober 2024
	 kl. 11.00	 kl. 14.00	 kl. 17.00

Kjære 4-åringer, og foreldre/foresatte 

I løpet av 2024 fyller du 4 år, og Kirken i Sel ønsker alle dere velkommen til gudstjeneste der  
«Min Kirkebok» blir delt ut. I Kirkeboken er det mange fine sanger og fortellinger.

Boka deles høytidelig ut på gudstjenesten der 4-åringene er hedersgjester.

Du får også bli med på forskjellige ting som skjer i kirken denne dagen.
Dere blir også invitert til en samling i forkant! Der skal vi øve oss til gudstjenesten sammen og 
lære noen sanger som vi skal synge.

Samlinger: Nord-Sel 14. oktober kl. 17.00, Heidal 15. oktober kl. 17.00  
og Bykirka 16. oktober kl. 17.00

Denne samlingen er en del av kirkens trosopplæring og vi håper at du har lyst til å delta.

Med vennlig hilsen
Kirken i Sel

v/ Trosopplærer Ann Jorid Aker

Velkommen
 Til utdeling av 4-årsboka!

Påmelding til:
aa969@kirken.no eller tlf. 986 13 466
innen 6. oktober

Velkommen til Kreativ Aften!
Vi har den glede å invitere deg til en trivelig vinterkveld,  
der vi skal være kreative å ha en hyggelig stund sammen!
Dette skjer i Bykirka, mandag 11. november kl. 17.00.  Det blir enkel servering.

Fint om du sender en mail, slik at vi vet hvor mange som kommer:  
aa969@kirken.no 

Velkommen til en trivelig og kreativ vinterkveld!

Arrangør: Kirken i Sel ved Trosopplæringsutvalget.
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Hei 12 åring!
Har du lyst til å være med på noe spennende?
Lørdag 23. til søndag 24. november inviterer vi deg til å være med å sove i Sel kirke 
(Selsverket). 

Vi møtes i kirken lørdagen kl. 17.00.

Da skal vi bli kjent, utforske kirka, se på kino, lage Perlekrans musikal,  
spise god mat og sist men ikke minst, sove over i kirka!

På søndag spiser vi frokost sammen, før vi øver oss til Gudstjenesten.

Når denne begynner, skal vi være med og vise venner, familie og andre det vi har 
forberedt oss på. 

Familie og venner ønskes hjertelig velkommen!

Det du trenger å ha med deg, får du vite i et nytt brev, når du har meldt deg på!

Snakk med de voksne i huset, og meld deg på innen 10. november 2024 til:

E-post: aa969@kirken.no / SMS: 986 13 466

Meld deg på i dag, og bli med på en morsom  
opplevelse i din lokale kirke!

Velkommen til førjulskveld for ungdomVelkommen til førjulskveld for ungdom
Vi har den glede å invitere deg som er fra 8. klasse og oppover,  
til en trivelig førjulskveld!

Dette skjer i Bykirka (kirkekontoret) på Otta,  
torsdag 5. desember kl. 18.00
Vi server god mat og drikke som hører førjulstida til!

Det blir quiz, hyggelige overraskelser, lett underholdning  
og god tid til å mingle

Skynd deg å melde deg på med en mail til aa969@kirken.no  
innen 1. desember!
Det er gratis å delta på arrangementet

Velkommen til en trivelig førjulskveld!

Arrangør: Kirken i Sel
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Tekst og bilder: Ann Jorid Aker

PilegrimsvandringerPilegrimsvandringer

Pilegrimsvandring med Otta og Heidal 
skole juni 2024
I år igjen hadde vi muligheten til å invitere både Otta 
skole og Heidal skole med på Pilegrimsvandringer. 
Kåre Gloslie (prest) og Ann Jorid Aker (trosopplærer) 
hadde først en egen Pilegrimssamling med elevene 
på skolene 3. juni. Da fikk elevene høre historien om 
Olav den Hellige og om bakgrunnen til det å være på 
Pilegrimsvandring.

4. juni var det 5. klassingene på Otta skole som 
hadde sin vandring, og vi gikk fra Hågåbrua til Nord-
Sel kirke med matpause på Jørundgård. Vi tok buss 
fra skolen til Hågåbrua, for å forkorte turen noe. På 
vandringen, langs med Lågen, fulgte vi Pilegrims
leden hele veien. Kåre fortalte litt lokal historie på 
ulike steder blant annet om Formo som er nevnt i 

Kristinspillet og om dyrelivet som er ved Skottvatnet 
naturreservat. På Jørundgård ventet kirketjenerne, 
Tor Reidar og Runar, på oss med varme pølser, saft og 
Kvikk Lunsj. Her hadde vi en god stopp, før vi 
fortsatte til vårt hellig mål Nord-Sel kirke. På den 
lille turen fikk vi et oppdrag: «Samle et grønt blad 
gjerne med kvist, da dette skulle minne oss om noe 
som er godt i livet eller noe vi gleder oss over en 
stein, som skulle symbolisere noe som kan være 
tungt å bære på eller være vanskelig i livet». Da vi 
nærmet oss kirken hørte vi kirkeklokkene ringe, og 
vi gikk inn og satte oss ned. Her er det rom for tanker 
om turen og alt annet vi vil tenke på. Kåre ba oss 
frem en etter en så vi kunne legge fra oss både bladet 
og steinen. Vi avsluttet tiden i kirken med salme nr. 
624: «Må din vei komme deg i møte».
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6. juni var det både 5. og 6. klassingene på Heidal 
skole som hadde sin vandring. Der gikk vi fra 
Kalvlykkja, om Steinsrud ned Øverbygdsveien, og til 
vårt hellig mål på denne turen som var Bjølstad 
kapell. På denne turen stoppet vi ganske tidlig så alle 
elevene kunne lage sin egen Pilegrimsstav, og Kåre 
fortalte om sin helt spesielle stav som han hadde 
fått av Biskop Solveig Fiske da han fikk rollen som 
fjellprest. På vandringen her fikk vi god hjelp av 
lærerne på turen om litt lokal historie og hvilken 
utsikt vi hadde. På toppen ved masta stod kirke
tjener Egil klar med pølser, brus og Kvikk Lunsj til 
oss. Etter en god hvil gikk turen nedover igjen, og vi 
tok en «stille» vandring frem til Øverbygdveien. Det 
å gå i stillhet er en del av det å gå Pilegrimsvandring. 
Man åpner sansene sine for å ta inn lyder, lukter og 

synsinntrykk. Vi snakket ikke, men vi tok oss tid til 
å gå i våre egne tanker. En øvelse som også elevene 
på Otta hadde. Da vår stille stund var over fikk også 
elevene i Heidal oppgavene med å samle et grønt 
blad og en stein. Kirkeklokkene ringte for oss da vi 
nærmet oss, og vi gikk i en lang rekke helt til Bjølstad 
kapell. Også her la vi fra oss stein og blad fremst i 
kapellet. Egil, kirketjener, fortalte historien til 
kapellet, og vi fikk se på de gamle stokkene som 
tilhører historien til kapellets alder. Avsluttet dagen 
sammen med samme salme (nr. 624).

To fine vandringer, der også været var på vår side 
disse dagene! Takk for turen til elevene, de voksne 
og de ansatte som var med!
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I år hadde skolestarterne (6-åringene) fått sin egen 
gudstjeneste i Sel kirke. De hadde allerede rukket og 
gått på skolen 1 uke før vi feiret denne overgangen i 
kirken. Det kan være både litt spennende og litt 
skummelt når man skal begynne på skolen, og når 
man skal møte mange nye og ukjente både barn og 
voksne. Så for å bli litt kjent før selve gudstjenesten, 
der 6-åringene var hedersgjestene, møttes vi litt 
tidligere samme dag og for å øve på hva som skulle 
skje i gudstjenesten denne dagen. Vi øvde litt på en 

bevegelses sang, på å gå i prosesjon og vi øvde på 
hvordan vi skulle stå sammen rundt lysgloben. I 
gudstjenesten var det 13 6-åringer som mottok «Min 
kirkebok». I boken er det fine fortellinger og sanger. 
Boken er en gave fra Sel kirkelige råd. Etter de hadde 
fått hver sin bok, sang og gjorde vi bevegelser 
sammen til salme 787 «Alt det minste som Gud 
skapte». Skolestarterne fikk sin egen bønn og vi 
tente lys i lysgloben for hver enkelt, med ønske om 
at de får det trygt og godt på skolen.

Tekst og bilde: Ann Jorid Aker

Utdeling av 6-årsbok i Sel kirke 25. augustUtdeling av 6-årsbok i Sel kirke 25. august

Dåpsbarnet Ane med foresatte, storesøster Nora og 
prest Trygve Magelssen.

Ann Helen Brustad og May Elisabeth Bruvik, vigde på 
Høvringen fjellalter 22. juni.

Foto: Privat Foto: Privat
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Tekst og bilde: Ann Jorid Aker

KFO (kirkens fritidsordning) i Otta bykirke 27. augustKFO (kirkens fritidsordning) i Otta bykirke 27. august

Denne høsten har vi invitert alle 1. klassingene på 
KFO (Kirkens fritidsordning) i Bykirka på Otta. 
Dette er aller første gangen vi arrangerer dette, så det 
er ekstra spennende med noe nytt og annerledes. Det 
var 3 påmeldte til første samling på KFO. Tanken bak 
er at barna skal få mulighet til å bli bedre kjent med 
kirken, vi skal bli kjent med ulike bibelfortellinger og 
ha aktiviteter som faller mot ulike høytider. I tillegg 
skal vi leke oss og alltid ha et måltid sammen. 

Første samling var tirsdag 27. august rett etter 
skoletid. Trosopplærer, Ann Jorid, hentet elevene på 
skolen og vi gikk sammen til Bykirka. Først hadde vi 
en omvisning og bli kjent runde, før vi spiste mat 
sammen. Denne gangen var det smøremåltid, og 
barna fikk øve seg selv på dette. Vi hjalp hverandre 
med å dekke på og rydde av bordet.  Og vi lærte oss 
et bordvers: «O, du som metter liten fugl, velsign vår 
mat, O Gud. Amen!»

Vi lekte oss med bokstaver, fant navnet vårt og  
vi spilte ulike spill. På slutten fikk vi også høre 
historien om den barmhjertige Samaritanen. Etter 
historien snakket vi litt om hvordan vi kan hjelpe 
hverandre, og hvordan være en venn, selv om vi ikke 
kjenner hverandre like godt.

Vi har også KFO samling tirsdag 24.september, 
tirsdag 29. oktober og tirsdag 26. november kl 13.30–
16.30 hver gang (foreldrene selv bestemmer når 
barna blir hentet).

Er det noen som ikke har meldt seg på, men vil 
være med så, send en e-post til trosopplærer Ann 
Jorid, aa969@kirken.no.

Hanne Framnes Fagerli og Roger Johansen, 
vigde i Bjølstad kapell 6. juli.

Vilde Aaseng og Ole Kristoffer Bolstad, vigde i Heidal kirke 15. juni.

Foto: Anne M. Steine Foto: Eva Kjellsdotter Bekkemellem
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

 

Velkommen til Sulland Otta
Forhandler av BMW - Ford - Mitsubishi - Volkswagen
Skansen 4 A, 2670 OTTA | Tlf: 61 23 62 60 | sulland.no

Velkommen til Sulland Otta
Forhandler av BMW - Ford - Mitsubishi - Volkswagen
Skansen 4 A, 2670 OTTA | Tlf: 61 23 62 60 | sulland.no

Telefon 
61 23 17 00

URMAKER HANS EGLUM
Innhaver Grete Eglum

Johan Nygårdsgate 11 A 
2670 Otta

Tlf 61 23 06 27

OTTA
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AKTIVITETSPLAN FOR VENNEFORENINGEN FOR SELSRO HØST/VINTER 2024
Lørdag 28. sept. kl.17.00:	 «Martnasfest» med servering. Terje Kaas og Rita Kraugerud synger og spiller.
	 (Bare for beboere)
 Tirsdag 15. okt. kl.17.00: 	 Trekkfuglane frå Dovre. Åresalg. Kaffe og kringle. Påmelding
Torsdag 31. okt. kl. 16.30:	 Mukampen spel-og dansarlag. Åresalg. Servering. Påmelding
Torsdag 28. nov. kl. 17.00:	 Trekking av basaren vår. Underholdning ved  Jordet og Svindland duo. 
	 (2/3 av Tri lonkjige kare). Servering, påmelding
Torsdag 5. des. kl. 17.30: 	 The Busserulls. Servering, åresalg, påmelding
Lørdag 28. des. kl. 17.00:	 Råkåfisklag. Underholdning ved Odd Sandum. Bare for beboerne

Ved servering ønsker vi påmelding til Aud Leren, 909 69 016
(Kr 50,- å betale) Hilsen oss i styret

Medlemskap kr.100,- kan betales til kontonr. 2095.57.78465
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Kirkevergen informererKirkevergen informerer
Tekst: Steinar Grønn. Bilde: Even Lusæter

Datering av portalplankene i  
Bjølstadkapellet – interessant og uventet
22. september i fjor demonterte Svein Bakken og 
Edvin Espelund portalplankene i Bjølstadkapellet 
under oppsyn av representanter fra Riksantikvaren. 
Plankene ble varsomt plassert i koret i kapellet for 
videre arbeid med undersøkelser for å fastsette hvor 
gamle de er. 

De to plankene er trolig bare en del av en 
opprinnelig større portal, da en kan se at figurene er 
kappet over. Utskjæringene skal kanskje forestille 
drager. Inni mellom har vi noen tynne dyr som 
kanskje er ormer. Det kan se om som om de er i 
kamp, og som slynger seg inn i hverandre. Kanskje 
symboliserer dette kampen mellom det onde og det 
gode. 

Det at vi finner denne stilarten på to portalplanker 
i Heidal har kunsthistorikere klødd seg i hodet over 
siden 1800-tallet. Det er likheter med utskjæringen 
på Urnes stavkirke, men også med Jellingstilen som 
er noe eldre. Bjølstadportalen er derfor beskrevet 
som et veldig sentrale objekter i den delen av norsk 
kunsthistorie.

Flere personer og grupper har i løpet av det siste 
året vært innom for å utføre ulike undersøkelser. 
Plankene har vært detalj-fotografert på begge side, 
det har vært foretatt fotodendro-undersøkelser og 
tatt radiokarbon-prøver av plankene.

Det var tidlig fastslått at plankene mangler 
gjeitved og barkkant, noe som vanskeliggjør en 
eksakt datering. Ut ifra prøvene som foreligger, er 
tømmeret i høyre portalplanke datert til at treet er 

felt rundt år 1014. Spiringstidspunkt for treet er noe 
før år 880. Tømmeret i venstre portalplanke er satt 
til at trefelling er i perioden 1159–1219. Spiringstids-
punktet er noe før år 1043.

Noe eksakt alder på utskjæringene av portal
plankene har ikke latt seg fastsette, men dato for 
trefelling av høyre portalplanke åpner for at dette 
kan være den eldste bearbeidede utskjæring som 
finnes i Norge.

Dateringene er både interessante og uventete, 
spesielt med tanke på aldersforskjellen på de to 
plankene. Vi har fått bekreftet at høyre planke kan 
være landets eldste, men samtidig har det dukket 
opp et nytt mysterium om hvorfor venstre planke er 
150-200 år yngre. Vi håper dette vekker interessen 
til videre forskning på historien til portalplankene på 
Bjølstadkapellet og kirkehistorien i Heidal.

Støyskjermen på Selsverket er ferdig
Selve støyskjermen langs E6 på Selsverket er nå 
ferdig. Den skal være ubehandlet, og vil etter hvert 
endre farge. Først vil den bli ganske mørk, nesten 
svart, før det etter hvert går over til å bli grå. Det skal 
plantes noen klatreplanter i enkelt av feltene på 
støyskjermen, men dette vil ikke bli gjort før neste 
år. Tidligere var det vannposter langs med muren. Nå 
blir det etablert nye vannposter som er festet på 
støyskjermen. Nye vannkraner vil bli montert på 
stående skiferheller som er montert på støyskjermen. 
Vi håper å få dette på plass i løpet av høsten. Det skal 
også legges opp kontakter til tinekasser på den nye 
støyskjermen.
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Døpte
Sel
30.06. 	 Isak Alexander Hârdi
30.06. 	 Einar Langslet Næss
30.06. 	 Tuva Gjul Olstad
25.08. 	 Ane Kolstad Åndheim
25.08. 	 Astrid Fossmo

Heidal
07.07.	 Amelia Barring
07.07.	 Johanne Bergum Lyen
07.07.	 Sigrid Storødegård
07.07.	 Lina Zeline Søberg
11.08.	 Eldri Steineide Steinehaugen
	 (døpt Høgste flye, Kvernbru)

Nord-Sel
18.08.	 Vetle Flåtten

Døde
Sel
05.06.	 Øivind Ulen f. 1955
07.06. 	 Inge Dohrn f. 1951
13.07. 	 Tormod Pedersen f. 1952
15.07. 	 Bjørn Kveen f. 1950
19.07	 Astrid Randen f. 1925
22.07. 	 Bjørg Rudi f. 1936
29.07. 	 Sverre Josten f. 1945
17.08. 	 Marit Romsås Breden f. 1921

Bygd og ætt

20.08	 Anne Grethe Vaberg Berg f. 1950
27.08.	 Geir Ove Tho f. 1979

Heidal
14.06. Oddveig Synnøve Hagen f. 1932
15.06. Irene Marie Ødegård f. 1940
24.06. Marit Rustlie Letrud f. 1944
26.06. Palma Ekre f. 1925
14.07. Astrid Storødegård f. 1939
13.08. Sverre Krukhaug f. 1944

Nord-Sel
14.06. Karin Marit Nuvstad Dahl f. 1953
30.06. Bjørg Høiberg f. 1949 

Vigde
Sel
22.06.	 Christine Sagsletten Bakken og
	 Kim Andre Brustuen Sanden

 Heidal
15.06.	 Vilde Aaseng og
            	 Ole-Kristoffer Bolstad
06.07.	 Hanne Framnes Fagerli og
           	 Roger Johansen
	 (vigde i Bjølstad kapell)

Nord-Sel
22.06. 	 May Elisabeth Bruvik og
	 Ann Helen Brustad
	 (vigde Høvringen fjellalter)

Dåpsbarna fra venstre: Amelia, Sigrid, Lina Zeline og Johanne med foresatte og prest 
Trygve Magelssen.
Foto: Egil Bergdølmo

Dåpsbarnet Eldri med foresatte.
Foto: Privat



FULLDISTRIBUSJONINFORMASJON

Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver torsdag.)

Sel kirke
20. oktober
Gudstjeneste kl. 14.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok

3. november – Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 11.00

24. november
Gudstjeneste kl. 11.00 
Lys våken

1. desember 
Adventsgudstjeneste kl. 19.00

Otta bykirke
29. september
Gudstjeneste kl. 11.00

27. oktober –  
Bots- og bønnedag
Gudstjeneste kl. 19.00

Heidal kirke
20. oktober
Gudstjeneste kl. 17.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok

3. november – Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 19.30

10. november
Gudstjeneste kl. 11.00

8. desember
Adventsgudstjeneste kl. 19.00

Heidalstun
27. oktober
Gudstjeneste kl. 16.00

Nord-Sel kirke
20. oktober
Gudstjeneste kl. 11.00 
Høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok

3. november – Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 17.00

1. desember 
Adventsgudstjeneste kl. 17.00
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Informasjon om distribusjon av Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Vår distributør, Bring, distribuerer kirkebladet i løpet av en avtalt uke og ikke på en bestemt dag. 
Dette vil i praksis si at bladet kan komme i postkassen på forskjellige dager i de forskjellige delene av distribusjonsområdet.

Velkommen til førjulssamlinger og adventsmesser!
Vi har den glede og invitere spesielt 9- og 10-åringer til trivelig førjulssamling, 
men samlingen er åpen for alle: 

Mandag 	25. november kl. 17.00, i kyrkjestugu på Nord-Sel. 
Torsdag 	28. november kl. 17.00, i kyrkjestugu på Selsverket. 
Tirsdag 	3. desember kl. 17.00, i kyrkjestugu i Heidal.

Det blir førjulshygge og enkel servering som hører adventstida til.
Dere skal få være med å lage pynt, og vi skal øve oss på sanger til: 

Adventsmesser 1. desember 
Kl. 17.00 i Nord-Sel kirke
Kl. 19.00 i Sel kirke.

Adventmesse 8. desember
Kl. 19.00 i Heidal kirke.

På adventsmessen vil dere være hedersgjester, 
sammen med konfirmantene.
Hele familien er hjertelig velkommen!

Har du lyst til å bli med, så send en påmelding  
innen 17. november 2024
på SMS til 986 13 466, eller e-post til aa969@kirken.no

Hjertelig velkommen!	 Arrangør: Kirken i Sel


